



SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne (kustantajan pdf).

Viite:

Mattila, J. 2020. Tuotekehityksellä luodaan kasvua. Yrittävä Lakeus
(3), 38 - 39.



TUOTE- KEHITYKSELLÄ LUODAAN KASVUA

Pohjoismainen innovatiivisuus on maailmalla hyvässä maineessa, ja Suomestakin löytyy paljon pk-yrityksiä, joiden innovatiiviset tuotteet ovat alansa kärkeä globaaleilla markkinoilla edistyksellisen teknologiansa vuoksi. Tästä huolimatta vuonna 2019 TEKin ja VTT:n yhdessä toteuttaman Teknologiabarometrin tuloksissa näkyy hälyttävä lasku tutkimus- ja tuotekehitysinvestoinneissa. Lisäksi Erkki Ormalan työ- ja elinkeinoministeriölle vuonna 2019 teettämän selvityksen mukaan Suomen kilpailukyvyn säilyttäminen globalisaation haastamassa toimintaympäristössä vaatii uusia liiketoimintamahdollisuuksia, menestyviä innovaatioita ja kasvun lähteitä.

"Kasvua tuotekehityksellä Etelä-Pohjanmaan valmistavan teollisuuden pk-yrityksissä" -hanke vastaa maakunnan yritysten tarpeisiin tuotekehitystoiminnan kehittämisessä. Euroopan Sosiaalirahaston rahoittaman hankkeen kohderyhmänä ovat Etelä-Pohjanmaan alueella toimivat valmistavan teollisuuden pk-yritykset. Lisäksi hankkeessa syntyy hyödyllistä materiaalia myös SeAMK Tekniikan henkilökunnalle ja opiskelijoille. Hanke käynnistyi keväällä 2020 ja kestää vuoden 2022 elokuun loppuun.

Osaamisohjaa tuotekehitykseen

Hankkeen keskeisinä toimenpiteinä ovat työpajat ja yrityspilotit, joissa rakennetaan osaamisohjaa tuotekehityksen eri osa-alueisiin sekä kehitetään yhdessä pilottiyritysten kanssa käytännönläheisin menetelmin niiden tarpeisiin ja toimintaympäristöön soivia tuotekehitysprosesseja ja menetelmiä. Hankkeessa kehitettyjen tuotekehitysprosessien tehtävänä on tuoda järjestelmällistä, tehokasta ja mukautumiskykyistä toimintaa tuotekehitystoiminnan tueksi.

Yrityspiloteissa ja työpajoissa saadut tulokset koostetaan koulutuskokonaisuuksiksi, jotka tallennetaan hankkeen aikana kehitettyyn jatkuvan oppimisen alustaan. Koulutusmateriaalia hyödynnetään keväällä 2022 järjestettävissä koulutuksissa, jotka ovat avoimia kaikille maakunnan valmistavan teollisuuden pk-yrityksille. Hankkeessa syntyvää materiaalia voidaan hyödyntää myös hankkeen jälkeen kohderyhmän toiminnan kehittämiseen sekä SeAMK Tekniikan opiskelijoiden koulutusmateriaalina.

Osallistu työpajoihin!

Syksyn 2020 aikana hanke aloittaa työpajojen järjestelyt joihin maakunnan valmistavan teollisuuden pk-yritysten henkilökunta on tervetullutta osallistumaan. Lisätietoa työpajoista ja hankkeesta löydät osoitteesta: seamk.fi/kasvua-tuotekehityksella-valmistavan-teollisuuden-pk-yrityksissa

Jukka Mattila
Projektipäällikkö, Kasvua tuotekehityksellä valmistavan teollisuuden pk-yrityksissä -hanke
SeAMK Tekniikka